

Rebekka-bladet

Trykt som manuskript for ordensmedlemmer.

1. desember 1954

Utgitt av Det Norske Rebekkaråd av I. O. O. F.
Eksp.: Stortingsgt. 28

Nr. 11 — 9. årgang

Utgis med et 8-sidig nummer den første i hver måned. Abonnementsprisen utenfor Norge er kr. 4,00 pr. år. Annonsepriser etter avtale. - Såvel annonser som artikler og notiser må innsendes innen den 10de i hver måned.

Ettertrykk av nærværende blads artikler uten Storlogens godkjennelse forbudt for andre enn den offisielle Odd-Fellowpresse

Julen står for døren.

Gamle året seig i hav,
siste dag i dauden bleikna,
men i aust det atter kveikna,
nyfødd sol stod upp or grav.
Ljoset fram or myrkret stiger
som på første skapningsdag,
sol og dag er fødd til siger,
mørkret dømd til nederlag.

Dette vakre salmevers passer så godt her i vårt desembernummer ved årsskiftet 1954—55. Året går ut, men etter det gamle år kommer et nytt, og etter mørketiden kommer sol og lysere dager. Julen faller på den mørkeste tid av året, og det gjør også sitt til at vi med glede ser fram til julen, til det lys som følger med og som fyller våre hjerter med lys og varme.

Med julen følger også et varmere hjerte, og vi forsøker å gi så langt evnen rekker. Det er så mange som kan trenge hjelp eller en oppmuntring i denne dyrtid, og vi har jo lovet å følge Ordenens bud til oss: «Besøke de syke og hjelpe de trengende». La oss tenke godt etter hvem vi kan glede på en eller annen måte, det være materielt, en hilsen eller et besøk.

Når nå julestrien er over, må vi slappe av og la fred og ro falle over oss selv og våre hjem. Glede oss over den høytid som julen bringer — gudstjeneste — juletreet — julesangene — og evangeliet som bringer alle sitt glade budskap. Da merkes nok ikke den mørke, kalde vintertid. Ett er sikkert, at ingen er mere glad enn den som gleder andre, og når ingen er glemt, kan vi feire jul.

En riktig God Jul og et Velsignet Nytt År ønskes alle søstre!

OM's tale ved en innvielse i Rebekkaloge nr. 11 Concordia.

Kjære nye str.

Det er med inderlig glede vi i dag hilser deg velkommen i vår krets og ikke minst er vi glad for at vårt arbeide er begynt å slå rot også i vårt nordligste fylke.

Av det du hittil har hørt, har du vel forstått at vår Ordens nøkkelord er Mesterens bud: «Alt hva I vil at mennesker skal gjøre mot eder — skal I gjøre mot dem». Å leve etter det vil vel ikke alltid falle lett, men ved å legge godviljen til, vil man iallfall komme et stykke på vei.

Ennå er vi vel alle ved veis begynnelse — som en uslepen diamant, men vi vet alle, at som diamanten skal slipes og behandles før den kan spre lyset, slik skal ennå mere det vanskeligste av alt behandles, det å skape den rette harmoni og samfølelse mellom mennesker — å skape en fullt enig loge. O.F.'s skaper, Thomas Wildey, har ønsket at det skulle være slik, derfor ga han oss det vidunderlige instrument å spille på som er O.F. Ordenen — han laget en strengelek hvorpå hjertets følelser skulle spennes, og han kalte strengene: Vennskap, Kjærlighet og Sannhet. Dette instrument var så lett å behandle, at enhver, kun i kraft av hjertets moralske egenskaper, kunne spille på det. Intet under at det fikk en så mektig utbredelse over jorden, overalt følte mennesker at O. F. Ordenens grunnprinsipper var noe for dem, når de personlig kunne gripe i disse følsomme strengene og høre selve livets mangfoldige toner klinge fra sjelens dyp, kunne være med og spille på menneskekjærlighetens harpe. Men som en gammel harpe lyder:

(Forts. s. 2.)

REBEKKA-BLADET

Utgitt av Det norske Rebekekaråd av I.O.O.F

Redaksjon og ekspedisjons adresse:
Stortingsgt. 28, Oslo.

Rebekekabladet.

Rebekekabladet kommer til å opphøre i sin nåværende form ved årets utgang, og kommer til å gå sammen med Norsk Odd Fellow Blad. Hvordan ordningen endelig blir, er på det nåværende tidspunkt ikke mulig å si.

Rebekekabladet start var et forsøk på å få eget blad for søstrene, da det fra flere hold var et ønske å få et eget blad. Men allerede før starten var det mange som var i mot dette tiltak, da de heller ville beholde Norsk Odd Fellow Blad.

Så lenge vi hadde en 4-sidig avis ble utgiftene til bladet dekket av den koppskatt som logene betaler til Storlogen. Da det ble et ønske om å få bladet utvidet til 6 eller 8 sider, måtte Rebekekarådet betale differansen mellom en 4-sidig og en større avis. Dette kan Rebekekarådet ikke fortsette med, så en eller annen ordning måtte det bli.

På siste Rådsmøte ble det fra flere representanter fremsatt ønske om å få igjen Norsk Odd Fellow Blad, og man ble enig om å rette en henstilling til den Norske Storloge om å finne en form som var tilfredsstillende både når det gjaldt stoff og kostnad.

Vi har gjennom årene benyttet en del av det stoff som har stått i Norsk Odd Fellow Blad, og på den måten er da dette stoff trykket 2 ganger. Det har ikke alltid vært så lett å få dekket behovet av stoff til Rebekekabladet, så vi har måttet benytte oss av det som var tilgjengelig for oss, og som kunne interessere søstrene.

Det blir nok et savn for mange at Rebekekabladet skal opphøre i sin nåværende form, for søstrene er blitt glad i bladet, men på den annen side blir vi jo delaktig i Ordenens blad og kan følge med den hele utvikling av Odd Fellow Ordenen.

OM's TALE — —

(Forts. fra s. 1.)

«Klokken slår, tiden går

— evigheten forestår.

La oss da bruke den kostbare tid,
tjene Vår Herre med all vår flid,
så skal vi nok komme hjem.»

Th. W. er forlengst «kommet hjem». Tidens hjul har dreiet seg rundt utallige ganger. Tidens oppfattelse av alle ting er skiftet på så mange områder, meninger er blitt endret, tiden er blitt en annen. Men tross alt dette klinger Th. W.'s strengelek uforandret av alle tider utover jorden —

for strengene er av gull.

Den kan stadig fortelle så meget til oss om den utstrakte hånd, den sier liksom til den enkelte: «Venn, rekk meg din hånd, at jeg kan støtte deg, at jeg kan hjelpe deg til å gå fremad på livets ofte vanskelige vei». Og den kan ennå fortelle om søster-, bror- og nestekjærlighet — den over alt og alle tonende kjærlighetssang ut over all jordens liv. Hva er det vi O. F. streber mot? Er det makt, ære, berømmelse og ros? Nei, det er fred og fordragelighet mellom folkene og viljen til å gjøre det gode. Verden ute er i kamp, men O. F. samfunnet vil fred. Vennskapsplikten er den ildskrift som Ordenen skriver i enhver søsters og brors hjerte, dette: ikke å skygge for solen, for lykken for noe menneske.

Den institusjon som har satt seg som mål å fremme lysets og det godes vekst på jorden, er å ligne med solen i himmelrommet, i hvis spor livet følger — og som solen får frøet i jorden til å briste og folde seg ut — slik får vår Orden alt godt i menneskesjelen til å utfolde seg. — Jeg vil slutte med br. Stor-Sire Hålands vakre ord:

«Har du en hånd — som kan ta med lempe,
har du det ord — som er trøst,
har du det sinn — som kan sorgene dempe,
har du en kjærlighetens milde røst —,
har du det lys — som i tårers krystaller
bryter for håpet en veg,
så vil du følge det krav som nå kaller,
det krav, min venn, det kaller på deg.»

Således være det!

Til samtlige Rebekkaloger!

Som meddelt på et annet sted i dette nummer opphører Rebekkabladet, og fra januar 1955 blir søstrene tilsendt Norsk Odd Fellow Blad.

Som redaktør av Rebekkabladet er jeg kommet i kontakt med landets Rebekkaloger, og jeg går ut fra at jeg vil få den glede å utdype denne kontakt i min nåværende stilling.

Jeg vil rette en varm takk til alle som har hjulpet meg i mitt arbeid med bladet i disse 7 år, for tilsendt stoff, annonser o. lign., og en spesiell takk til samtlige logers sekretærer.

Jeg vil ønske embetsmenn og søstre en riktig God Jul og et Godt og Rikt Nytt År — med takk for alt i det gamle.

Med søsterlig hilsen i V. K. & S.

Ragnhild E v j e n.

Fru Nina Eriksen,

vår avdøde br. Stor Sire Gustav Eriksens hustru, har sammen med sin sønn og svigerdatter overtatt en deilig eiendom, Hasselbakken i Veldre, ca. 2 mil ovenfor Hamar, og der opprettet et pensjonat for folk som særlig søker stillhet og hvile.

Stedet ligger utmerket til i herlig natur med vakker utsikt og med god anledning til spaser- turer såvel i skog som på flat mark. Og inne i den vakre hovedbygning med de store rom- slige stuer sørger vertskapet for at alle føler seg hjemme.

SS.

Minneloge.

7. november 1954.

Et frø blir lagt i jorden. Det spirer og vokser opp til en plante. Den folder seg ut under sol og varme i all sin prakt, hvoretter den visner hen og dør.

Slik er det og med menneskelivet. Det skapes, utvikles etterhvert, for før eller senere å dø. Alt er underkastet forgjengelighetens ubønn- hørlige lov. Døden er en makt som vi alle må bøye oss for.

Vi vet dette så godt, men tenker så sjelden på det. Vi er for opptatt av livet og våre gjøremål, slik at tankene på livets mål og mening blir stillet i bakgrunnen.

Først når vi står overfor dødens virkelighet blir vårt sinn vekket til ettertanke og alvor.

Overfor livets og dødens gåte står vi ufor-

stående. Ingen av oss kan i se den. Vi kan bare i ydmykhet bøye oss for Guds vilje.

Men de spørsmål som gjerne melder seg når vi står ansikt til ansikt med døden, blir da:

Er du beredt? Har du levet slik at når døden kommer til deg at du kan møte den med frimodig- het? Har du lært å telle dine dager så at du har fått visdom i hjertet?

Ved å ransake vårt eget indre og prøve å be- svare disse spørsmål blir vi fylt av det dypeste alvor. Og svaret blir:

Jeg har nok ikke levet slik som jeg burde.

Vi er svake, vi feiler, ja, det hender endog at vi gjør det som er galt med hensikt.

Innerst inne hos alle mennesker ligger der dog et ønske om å unngå å feile, det er bare så van- skelig å klare det.

Men vi har alle fått nedlagt i oss en mektig forbundsfelle i denne vår kamp for å forsøke å gjøre det som er rett og riktig:

Vår samvittighet.

Den kan være vår los på vår seilas i livet, og føre oss på rett vei.

Men også denne los kan være mer eller mindre god. Det er ikke tilstrekkelig at vi er villig til å følge vår samvittighet. Vi må også selv sørge for at vår samvittighet får de rette impulser.

Det er her vår Orden trer til med sin fulle støtte. Ved hjelp av dens lære om Vennskap, om Kjærlighet og om Sannhet er den vår samvittig- hets rettleder og vokter. Vi kan også si det så, at vår loge er vår annen samvittighet.

Der bodde en gammel fisker alene på en liten øy langt fra folk ved kysten vår. En dag fikk han besøk av en del byfolk. I samtalens løp sa en av dem: Du som bor så langt her ute og fjernt fra folk behøver vel ikke bry deg med fredningsbestemmelser og den slags forbud? In- gen vil kunne oppdage at du bryter dem.

Den gamle fiskeren svarte: Hele mitt liv har jeg levet her ute alene og ensom. Jeg hadde aldri maktet det sammen med en dårlig sam- vittighet.

Hvis vi følger denne gamle manns eksempel og lever vårt liv slik at vi har fred med vår samvittighet, da kan vi være sikre på at vi er på rette vei. Og da kan vi også frimodig møte døden når den kaller på oss.

Det er med vemod vi i dag er samlet for å minnes de søstre som er gått bort.

Når vi ser de mange tomme regaljer, så går nok våre tanker særlig til dem som sto hver en- kelt nærmest.

Vi synes vi ser dem for oss, og hører deres stemme. Vi minnes enkelte særtrekk og episoder.

Det var søstre som var gla i sin loge, og som hver på sin måte har arbeidet i Ordenens tjeneste.

Nå er de gått bort. Aldri mere skal vi høre deres stemme. Aldri mere skal vi møte dem i et varmt håndtrykk. Tilbake står vi med sorg i hjertet.

Men vi takker dem for hva hver enkelt av dem har gjort for sin loge og for Ordenen, og for alt hva de har gitt hver enkelt av oss.

Hva gjelder vel minne i skrift og ord når bare det gror i ditt plogjerns spor.

Vi lyser fred over våre søstres minne.

Fra Rebekkalogene.

De 3 Oslo-loger.

Søndag 7. november kl. 11 holdt tre Rebekkaloger i Oslo Minneloge over avdøde søstre i det forløpne år.

Minnelogen ble i år arrangert av loge nr. 9 «Caritas» og ledet av OM str. Ruth Havem.

Str. organist intonerte stemningsfullt Handels Largo, mens str. inspektør førte søstrene inn.

Høytideligheten begynte med vår minnelogesang, og etter at str. UM hadde erklært Minnelogen åpnet, sang str. Behrens Andresen vakert og betagende «Ånders Herre, du skal råde».

Vårt vakre rituale ble lest og str. OM holdt en gripende tale og lyste fred over våre avdøde søstres minne, hvoretter str. Behrens Andresen sang «Fader Vår».

UM str. Kassy Ekren leste vår loges avdøde søstre Borghild Semb, Marta Jansen, Ragnhild Paulsen og Emily Wang's forskjellige data.

UM i «Sct.a Sunniva», str. Else Pedersen, leste sin loges avdøde søstre Dagny Bull og Josefine Solhaug's data, og UM i «Urania», str. Ester Hegg, leste sin loges avdøde søster Hulda Sørensen's data.

Til tonene av Handels Largo forlot søstrene denne høytidsstund.

S e k r.

Rebekkaloge nr. 1 «Sct.a Sunniva»

holdt klubbaften med bekjente torsdag den 28. oktober til inntekt for åndssvakesaken.

På komiteens vegne ønsket str. Vormstad

alle søstre og gjester velkommen og overlot ordet til Ex. Rådspresident str. Dagmar Halvorsen.

Hun orienterte i store trekk om de løft som tidligere er tatt i arbeidet for de åndssvake, om daghjemmet som er i drift og som har avhjulpet et så stort savn.

Det neste tiltak for samme sak er å reise et internat hvor der kan plaseres slike ulykkelige fra fødselen, om så er, og opp til 8 års alderen.

Med tomten er det i orden, og når den første nødvendige kapitalen er tilveiebrakt, realiseres planen øyeblikkelig. Det er her vi skal være med og hjelpe i dag, sluttet str. Ex. Rådspresident sin redegjørelse, og jeg vet det nytter å kalle på Rebekkasøstrene, det har vist seg gang på gang.

Den permanente kø ved gevinstbordene viste at str. Ex. Rådspresident's appell ble tatt til følge.

Sangerinnen Alfild Sundene Bjurbeck underholdt med flere vakre sanger, og dertil med opplesning både av prosa og vers. Hun høstet hjertelig bifall og fikk vakre blomster for sine prestasjoner. Vår egen str. Storm leste fra Peer Gynt og fortjente fullt ut den spontane hyldest.

Vi var lovet en overraskelse umiddelbart før trekningen. Den kom også med fynd og klem i form av Lalla og Carsten Carlsen. «Alle tiders Lalla», som str. Vormstad sa da hun takket Lalla Carlsen med ord og blomster, etter at visene formelig hadde trillet ut av henne, og hun hadde fått stormende applaus.

Komiteen kan notere en seier for opplegget til denne klubbaften, den var virkelig vellykket, og det aller hyggeligste, den ble lukerativ.

S e k r.

Rebekkaloge nr. 2 «Urania».

Rebekkaloge nr. 2 «Urania» hadde mandag den 22. november klubbaften med en utlodning til inntekt for det sosiale fond. Søstrene hadde anledning til å ha med venner og bekjente, og fremmøtet var meget godt. Nemnda for det sosiale fond hadde utført et godt arbeid, ikke minst ved anskaffelsen av alle de vakre og verdifulle gevinster. At gjester og søstre forsto å verdsette dette, vitnet den iver hvormed alle viste loddtakingen. Ved siden av loddsalg og åresalg hadde også nemnda sørget for meget god og morsom underholdning. Først underholdt vår pianistinne str. Esther Egeland Skugstad med en rekke praktfulle numre. Deretter

holdt herr Birger Backa et meget interessant foredrag med tilhørende lysbilder om blomster og planter. Til slutt kom aftenens clou, Leif Juster med sin akkompagnatør Arild Andresen. Juster var som vanlig morsom og underholdende og høstet stor applaus.

En spennende trekning satte punktum for en strålende aften. Nemnda for det sosiale fond har all grunn til å være fornøyd med aftenen og det flotte resultat.

S e k r.

Loge nr. 5 «De Syv Stjerner»

holdt søndag den 10. oktober en utlodning i Odd Fellow lokalene til inntekt for sine sosiale formål. Søstrene var bedt om å møte opp og ta venner og familie med, likesom der var sendt innbydelse til de 3 Odd Fellow loger i Bergen. Det viste seg at fremmøtet var helt strålende. Lokalene var helt stappfulle.

OM ønsket alle velkommen, hvoretter man sang tre vers av «Kjærlighet fra Gud». Deretter begynte man åresalget. Det var overveldende hva der var kommet inn til denne utlodning. Søstrenes offervillighet hadde slått alle rekorder. Utenom 5 åresalg med ca. 40 gevinster i hver trekning var der en nydelig spesialutlodning. En nydelig dukkeutlodning vakte spesiell oppmerksomhet. Alt dette var gitt av søstrene, og de hadde også sydd og brodert det vakre utstyret til dukkene. Der ligger ikke lite arbeide bak en slik utlodning, og når resultatet ble så strålende, skyldtes det først og fremst den store arbeidsglede og offervilje hver og en av søstrene har vist. Klokken 19 var det en pause i trekningene og søstrene serverte kaffe og deilige kaker. (Alt kaffebrød var medbrakt av søstrene.) Klokken vel 22 var utlodningen ferdig og kassereren kunne notere det pene resultat av kr. 6500,— netto.

Vi takker alle brødrene som støttet opp om utlodningen, alle som sendte gaver, ja hver og en som var med og hjalp til med at vi kan få rekke en hjelpeende hånd der hvor det trengs.

S e k r.

Nytt fra loge nr. 8 «Midnattsob», Narvik.

Logen holdt festmøte tirsdag den 19. oktober 1954. For å minnes Rebekkalogens 103-årige fødselsdag, hadde logen innbudt brødrene i loge «Malm» samt noen pårørende venner til et festmøte i logelokalet i Royal Hotell.

Møtet ble ledet av OM str. Øyseth-Hansen og ble avviklet på en meget pen og verdig måte. Våre sangerinner bidro ikke minst til at de tilstedeværende hadde en stemningsfylt time. Etter møtet holdt logen sin årlige tombola nede i hotellets selskapslokaler, til inntekt for åndsveikesaken. Det var et meget godt fremmøte.

Ex.M str. Hoel leste en versifisert tale hvor hun appellerte til publikums gavmildhet, og på en morsom og nydelig måte fremholdt hun åndsveikesakens påtrengende nødvendighet, ikke minst her i Nord-Norge. En av str. leste i samme forbindelse diktene «Blomster-Ole» og «Tullingen», som jo kan sies å være den første spire til arbeidet for disse samfunnets ulykkelige.

Så dreiet da trommelen lystig rundt. Mange vakre og morsomme gevinster spredtes om i selskapet, som hygget seg omkring bordene hvor der også ble servert smørbrød og kaffe.

De penger — ca. 500 kroner — som kom inn i løpet av noen kveldstimer, var vi meget fornøyd med.

G. A.

Rebekkaloge «Caritas»

holdt sin årlige tilstelning for sosialt arbeide mandag den 1. november 1954.

Str. Hilda Rasmussen åpnet med å lese «Dagen i dag», hvoretter str. UM Kassy Ekren klargjorde for aftenens program.

Str. OM Ruth Havem holdt så en orientering over logens sosiale arbeider, for fangefamiliene, oppkledning av konfirmanter tillikemed arbeidet for åndssvake barn. Hun meddelte at inntekten av basaren gikk først og fremst til arbeidet for fangefamiliene, men håpet at resultatet ble så godt at det ble en god del til arbeidet for åndssvake barn.

Str. Emmi Behrens Andresen foredro en del sanger, bl. a. den betagende «Sne». Hun ble akkompagnert av str. Hjørdis Harboe Wesche.

Jubelen var stor da skuespiller Hauk Aabel kom og leste sin glansrolle «Jeppe i baronens seng» m. m.

Der var mange gevinster som fristet, og resultatet ble da også meget vellykket.

Der var servering fra Kabas smørbrøddisk og logesøstrenes kakedisk.

Ved tombolabordet med dets mange, fine gevinster var det stor travelhet.

Det var en helt igjennom vellykket aften, og komiteen har all ære av arrangementet.

Talt i logen.

Mon ikke det er en kjensgjerning, at alle mennesker jager etter lykken, eller kanskje rettere etter det de tror er lykke.

Hvorfor nettopp det, de tror er lykken? Jo, fordi jeg tror, at når kun så få oppnår den sanne lykke, skyldes det at de fleste av oss jager etter et falskt mål.

For mange av oss mennesker tror at lykken består i å eie noe andre ikke har, eller å eie noe som økonomisk bedrestillede også eier. Men den gleden man oppnår ved dette er bare kortvarig og faktisk tom. Ti innerst inne er drivkraften for vår streben som oftest misunnelse. Ja, men hva er da den sanne lykke, kan man spørre.

Det er meget vanskelig å besvare, fordi det som betyr lykke for den ene, ikke behøver å bety lykke for den andre. Men mon man ikke kan si, at et menneske bør føle seg lykkelig, når dets dybeste livsbehov er tilfredsstillt, når det har mulighet for å utnytte sine evner og anlegg, og når det sist, men ikke minst, har fred med seg selv.

Fred med seg selv — ja, se det får man aldri, når man plages av misunnelse, og følgelig får man heller ikke et lykkelig liv.

Hva tror dere en bondemann føler, når han går over sine jorder og ser hvor det gror og grønnes? Kanskje nok en del besitterglede, men bestemt også en lykkefølelse, som ubevisst er sprunget ut av ydmykhet overfor naturens storhet.

Jeg har i den senere tid besøkt en syk br. Aldri har jeg vært i et så godt humør etter et sykebesøk. Den takknemlighet som strømmer meg i møte fra br. og hans hustru gjorde meg mere godt, tror jeg, enn mitt besøk gjorde den syke godt. Jo, mine brr., vår Ordens lære er riktig, når den sier: Besøk de syke, og når den sier: Vær noe for andre. Gjør vi det, er der ingen plass for misunnelse hos oss, og så har vi fjernet en av de største hindringer for å oppnå den sanne lykke.

Jo, mine brr., dikteren har rett, når han sier:

Lev ej i tomme ønskers rus,
drik ej misundelsens bitre bæger,
rigere fryd vil du fange når ret,
andres glæde dit hjerte kvæger.

H E J.

(Dansk Odd Fellow Blad.)

ÅLESUND

AUTOMOBIL-AGENTURET

Innehaver: SV. SKUDAL

Posthusgården

ÅLESUND

Telefon 3483

Theodor Bætz

EKVIPERING — KONFEKSJON

ÅLESUND

St. Olavs plass. Tlf. 1447.

Aalesunds Konfektionsfabrik A.S

Innehaver: N. Astrup Krohn.

— Etableret 1907 —

ÅLESUND

Spesialitet: FINERE HFRREKONFEKSJON

Prisbelønnet.

Rikstelefon 7017.

Telegr.adr.: «Aakofa».



TROMSØ

W. Andresens Papirhandel

Innehaver: Wally Fosse

TROMSØ

Blomster og kranser

GUNVOR ARNESEN

BLOMSTERFORRETNING

Tromsø, telf. 661.

Medlem av Norsk Blomstertelegraf og Fleurop.

FRANZ SCHULZ

Reiseartikler & skinnvarer

Lille Grensen 5 — Oslo

PARFYMERI

«Actuelle»

(Inneh.: Sidsel Strand)

DRAMMENSVEIEN 4 - OSLO

Telefon 41 42 54

Amerikabrev.

Til Rebekkebladet,
Oslo.

Til og med ved solens hjelp var det surt og kaldt på Amerikalinjens kai lørdag den 9. oktober, da jeg etter et strålende Norgesopphold skulle reise hjem.

Det var koselig å se alle de kjære som trosset oktobervinden for å komme og se meg vel avsted; blant andre fru Ingaas, fru Hansen og fru Kristiansen. Takk skal dere ha. Jeg vil alltid ha som et kjærte minne de hyggelige og festlige stunder vi hadde sammen i St. Sunniva loge og Urania loge. Jeg vil også gjerne rette en spesiell takk til herr og fru Hallan og herr og fru Erling Kristiansen for deres elskverdighet og gjestfrihet mot meg.

Oslofjord var fullt besatt for turen til Amerika, men alt gikk allikevel knirkefritt ombord. Jeg sto ved relingen til jeg ikke kunne skjelve ansikter lenger, og så bar det ned til et veldekket lunsjbord, som jo Oslofjord er kjent for å ha.

Fjorden var ikke akkurat speilblank på turen til København, men vi kom fram i god behold søndag morgen klokken åtte. Ingen passasjerer var tillatt å gå i land her, så vi var glad da vi etter halvannen time satte kurs for Kristiansand; det siste bindede med Norge.

Vi vinket «good-bye» med Kristiansand mandag natt med direkte kurs for New York.

Turen var i alt og ett meget bra, og selv om Nordsjøen og Atlanterhavet var litt urolig av og til, hadde det heldigvis ingen virkning på meg. Jeg spiste godt og sov godt og nød turen i fulle drag.

Mandag morgen klokken åtte den 18. oktober dukket vi i Manhattan N.Y. Min mann, min sønn og min søster var på kaia for å ønske meg velkommen hjem, og gjensynsgleden var stor.

Etter at alt var klarert gjennom tollene, kjørte vi hjem, hvor resten av familien ventet med en hyggelig velkomstlunsj.

Etter å ha tatt en pust noen dager, var jeg i Jenny Lind Loge no. 573. Alle flokket seg om meg og ønsket meg velkommen hjem og spurte også interessert om nytt fra Oslo.

Alle sender sine beste hilsener til Rebekke-søstrene i Oslo.

Motta også min beste takk, alle som bidro til å gjøre mitt opphold så hyggelig.

Med søsterlig hilsen i V. K. & S.

Anna M. Andersen.

Slik talte Konfusius.

(Født år 550 f. Kr.).

Den som krever meget av seg selv og lite av andre blir ikke gjenstand for uvilje.

*

Gjør ikke det mot andre som du ikke ønsker gjort mot deg.

*

Det edle menneske er fritt og verdig, men uten hovmod. Det uedle menneske er hovmodig, men ikke fritt og verdig.

MØTER I DESEMBER OG JANUAR

Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, Oslo.
13711319,30 0 Instr.

Rebekkaloge nr. 2 Urania, Oslo.
136122019 0 + 3 13711719 — + 2.

Rebekkaloge nr. 3 Vaar, Stavanger.
13612219,30 0 v. j. 136121619,30 0 + 2 136123016
Juletefest for barn.

Rebekkaloge nr. 4 Pax, Trondheim.
136121419,15 0.

Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, Bergen.
136121419,30 0 + 2.

Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, Alesund.
13612719,30 0 + 3 136121419,30 Julemøte.

Vi fører:

Dressstøier - Kåpetøier - Kjoletøier
Guttetoffer - Ullgarn - Tricotage
Vi sender varer mot oppkrav.

1/2 NORSK ULL

Østervåg 42-45
Stavanger

Rensing og pressing

av all slags garderobe
mottas av

WEST TØIPRESSE

Frognerveien 6. Tlf. 445116. OSLO
Innehaver: **Olgen Harold**

Staa sennep på alle bord!

Stoas Kem. Industri
- Oslo -

ESTER EGELAND SKUGSTAD

KLAVERUNDERVISNING

BOGSTADVEIEN 17 — TELEFON 46 59 04
OSLO

Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, Kristiansand S.

13612719 = + 1 136122118 0 + 1

Rebekkaloge nr. 8 Midnatsol, Narvik.

13612719,30 =

Rebekkaloge nr. 9 Caritas, Oslo.

136121319 0 Julemøte 13713 Juletreffest.

Rebekkaloge nr. 10 Semper Ardens, Moss.

13612719 Julemøte.

Rebekkaloge nr. 12 Elisabeth, Stavanger.

13612919 0 Julemøte v. t.

Rebekkaloge nr. 14 Dagmar, Steinkjer.

13612219,30 0 + 2 136121619,30 0 + 2.

DØDSFALL

Den 15. november døde str. Carla Christiansen, medlem av Rebekkaloge nr. 4 Pax, Trondheim. Hun var født den 26. juli 1886 og opptatt i ordenen den 12. januar 1921. Søster Christiansen var en av loge Pax' stiftere og har alltid vært en av logens ivrigste og mest trofaste søstre.

Vi takker for hva hun var iblant oss og lyser fred over hennes minne.

NYE MEDLEMMER**Rebekkaloge nr. 2 Urania, Oslo.**

Fru Astrid Jørgensen, Monradsgate 21 A, Oslo.

Fru Magdalene Thorstensen, Ole Jacob Brochsgate 1, Oslo.

Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, Bergen.

Fru Alice Johannesen, Sigurdsgate 30, Bergen.

Fru Gunvor Rye Skogen, Grønnestølsvegen 37, Minde pr. Bergen.

Fru Liv Rude Bjørke, Kong Oscarsgate 59, Bergen.

Frk. Johanne Margrethe Bull, Svartediktsvei 6, Bergen.

Rebekkaloge nr. 9 Caritas, Oslo.

Fru Hjørdis Aarseth, Snarøyveien 18, Lysaker.

Fru Magdalene Kjeldstad, Lindemannsgate 5, Oslo.

Fru Anna Sofie Bjaanæs, Presterud Allé 22, Bekkestua.

Rebekkaloge nr. 10 Semper Ardens, Moss.

Fru Else Pedersen, Semrtu, Fredrikstad.

ERINDRINGSLISTE

Den 3. desember fyller str. Sigrid Elden, medl. av Rebekkaloge nr. 4 Pax, 60 år.

Den 7. desember fyller str. Synnøve Belgen, medl. av Rebekkaloge nr. 10 Semper Ardens, Moss, 50 år.

Den 12. desember fyller str. Olaus Aarø, medl. av Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, 50 år.

Den 19. desember fyller str. Martha Norman, medl. av Rebekkaloge nr. 2 Urania, 60 år.

Den 20. desember fyller str. Ovidia Thorbergsen, medl. av Rebekkaloge nr. 8 Midnatsol, 60 år.

Den 28. desember fyller str. Aanna Edholm, medl. av Rebekkaloge nr. 8 Midnatsol, 80 år.

Den 3. januar fyller str. Ingeborg Glad Balchen, medl. av Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, 60 år.

Den 4. januar fyller str. Ragna Arneberg, medl. av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, 80 år.

Den 11. januar fyller str. Agot Ingås, medl. av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, 60 år.

OSLO

Gustav A. Borgersen

Buntmaker

Telf. 41 67 34

Prinsensgt. 26

Kontor og verksted: Karl Johansgt. 5

ANNIK CHRISTOPHERSEN**Manufaktur. Damekonfeksjon. Tricotage.**

Arendalsgt. 16 - Oslo.

Telefon 37 27 76.

ANNA LARSEN**DAMEFRISØR****Hud-, Hånd- og Fotpleie.**

Karl Johansgt. 23 II.

Telefon 33 53 57

AAGOT BØHM**BLOMSTERHANDEL OG KRANSEBINDERI**

Etablert 1880

Olaf Ryes plass 1

Telefon 37 06 02

KABA

er din restaurant enten du er borte eller hjemme.

Vi leverer også selskapsanretninger i hjemmet.

**Tjomslands Begravelsesbyrå a/s**

Inger Aronsen Tjomsland

Thv. Meyersgt. 33, vis å vis Paulus kirke

Telefon 37 17 50. Privat 44 24 38.

Gjør Deres innkjøp av kranser og blomster

LA FLEUR

Blomsterforretning

Innehaver: Fru Dagmar Halvorsen

Øvre Slottsgt. 7 (innng. Prinsens gt.)

Telefon 42 20 72, privat 46 34 20

Rens og farg hos fagmannen**GUSTAV NESTING****FARGERI OG KJEM. RENSERI****Fabrikk: Chr. Krohgsgt. 60**

Ekspedisjon og kontor 41 33 79

Nesting pers. ... 42 21 84

Butikk: Prinsensgt. 5 41 49 01

Bygdøy allé 28 b ... 44 66 52

Bjerregårdsgt. 2 46 56 62

Valkyrjegt. 9 46 88 17

Redaktør: Ragnhild Evjen.

CITY-TRYKKERIET — OSLO